
Thaps ApS

CVR-nr.: 34740291

Drejervej 9
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Christian Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thaps ApS
Drejervej 9
3100 Hornbæk
e-mailadresse: chd@thaps.dk
CVR-nr.: 34740291
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -751.880. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-800.672	116.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.786	0
Resultat af ordinær primær drift		-848.458	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		161.878	0
Andre finansielle indtægter		66.857	318.930
Øvrige finansielle omkostninger		-146.518	-212.256
Ordinært resultat før skat		-766.241	223.142
Skat af årets resultat		14.361	0
Årets resultat		-751.880	223.142
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		111.878	0
Overført resultat		-863.758	223.142
I alt		-751.880	223.142

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		380.075	0
Indretning af lejede lokaler		104.000	104.000
Materielle anlægsaktiver i alt		484.075	104.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		201.878	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		174.988	1.613.158
Finansielle anlægsaktiver i alt		376.866	1.613.158
Anlægsaktiver i alt		860.941	1.717.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.275.548	1.325.000
Andre tilgodehavender		1.328	19.000
Tilgodehavender i alt		1.276.876	1.344.000
Likvide beholdninger		252.328	107.496
Omsætningsaktiver i alt		1.529.204	1.451.496
AKTIVER I ALT		2.390.145	3.168.654

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		111.878	0
Overført resultat		1.969.654	2.833.412
Egenkapital i alt		2.161.532	2.913.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.164	9.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.005	21.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.444	224.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.613	255.242
Gældsforpligtelser i alt		228.613	255.242
PASSIVER I ALT		2.390.145	3.168.654

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Restaurant Kaj ApS' andre kreditorer, gældende til juli 2024.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0